
                                                                                   

 
Telefon : 603 159 435   KB, a.s. Ústí nad Orlicí IČ :    259 63 082 

e-mail : seda@forenta.cz  č.ú.:27-5004110277/0100  DIČ : CZ25963082 

   

 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 4 
k zadávacím podmínkám ve smyslu § 49 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

 

 

   

 

Název veřejné zakázky:  B.j. 12 PB – KODUS Němčice, Zhoř  

 

Místo veřejné zakázky: Obec Němčice, okres Svitavy 

 

Druh řízení: dle § 27 zákona -  Otevřené řízení 

 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 

. 

 

 

 

 

 

   

   

Zadavatel:  

Obec Němčice, Němčice 107, 561 18 Němčice 

zastoupená Ing. Josefem Rackem, starostou obce 

IČ:   00279277 

DIČ:   CZ00279277 

Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/nemcice  

 

Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností:    

FORENTA s.r.o., Na Bělisku 1229, 562 01 Ústí nad Orlicí 

zastoupená Ing. Zdeňkem Šedou, jednatelem společnosti 

Za zadání odpovídá: Ing. Zdeněk Šeda 

IČ:   25963082  

DIČ:   CZ25963082 

 

 

 

 

http://www.stavebnionline.cz/profil/nemcice


 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

 

Tyto Dodatečné informace jsou vypracovány jako podklad pro podání nabídek uchazečů 

v rámci veřejné zakázky dle § 27 zákona – Otevřené řízení. 

 

Na základě dodatečně zjištěných skutečností poskytuje zadavatel z vlastního podnětu dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám ve smyslu § 49 odst. 4 zákona.  

 

1. Zadavatel se rozhodl upravit část Zadávací dokumentace – přílohu č. 8 Soupis stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr. V souboru Uchazeč, Stavba, VRN byl upraven v záložce 

Stavba vzorec v buňce I 26 (Základ pro DPH) a vzorec v buňce I 27 (DPH). 

Aktuální příloha se zapracovanými úpravami „Příloha č. 8 Soupis stavebních prací, dodávek 

a služeb s výkazem výměr - AKTUÁLNÍ 23. 11. 2015“ je umístěna na profilu zadavatele: 

http://www.stavebnionline.cz/profil/nemcice  
 

 

 Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro 

podání nabídek a tím i změnit původní termín otevírání obálek a nabídkami. 

 

 

Nové znění článku 9. Zadávací dokumentace – PODMÍNKY A POŽADAVKY NA 

ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY ze dne 5. 11. 2015:  
 

9. 

Lhůta pro podání nabídky 
 

Lhůta pro podání nabídky končí dnem 30. 11. 2015 v 17:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 30. 11. 2015 v 17:01 hodin v sídle zadavatele, Němčice 

107, 561 18 Němčice. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové komise, 

zástupci zadavatele a zástupci uchazečů (maximálně 1 osoba za jednoho uchazeče, jehož nabídka byla 

zadavateli doručena ve lhůtě pro podání nabídek). 

 

 

V Ústí nad Orlicí dne 23. 11. 2015  

 

                          

   

Ing. Zdeněk Šeda 
zástupce společnosti pověřené                  

výkonem zadavatelských činností 

  

http://www.stavebnionline.cz/profil/nemcice

